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,742 1,773 ,14 ,01 ,88 ,03
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Tabel 4.1
Nama-Nama Emiten yang Melakukan Stock Split

(2006)

No Emiten yang melakukan pemecahan saham Tgl publikasi Jenis Industri

1 PT Tempo Scan Pasific Tbk 8-9-2006 Pharmateuchical

2 PT Plaza Indonesia Realty Tbk 15-12-2006 Property, Development

3 PT Pembangunan Jaya Ancol Tbk 04-07-2006 Real Estate & property

4 PT Pelayaran Tempuran Mas Tbk 13-03-2006 Maritim, transportation

5 PT Lippo Karawaci Tbk 24-07-2006 Urban Development

6 PT Arpeni Pratama Ocean Line Tbk 21-11-2006 Maritim, transportation

7 PT Ekadharma International Tbk 13-10-2006 Adhesive Tapes

8 PT Jaya Real Property Tbk 08-08-2006 Property, Development

9 PT Duta Pertiwi Nusantara Tbk 02-06-2006 Manufacture formalin Ad.

10 PT Buana Finance Tbk 25-09-2006 Leasing

Sumber : PT BEI tahun 2005- 2007
Sumber : Lampiran 1

Tabel  4.2
Daftar nama emiten yang tidak melakukan pemecahan saham

No Nama Emiten Jenis Industri
1 PT Astra Agro Lestari  Tbk Plantation
2 PT Lion Mesh Prima  Tbk Steel wires and welded
3 PT Lion Metal works  Tbk Metal office rekruitment
4 PT HM Sampurna Tbk Sigarettes
5 PT Gudang Garam  Tbk Sigarettes
6 PT Astra International Tbk Automotive and finance
7 PT Asra Autopart Tbk Spare part tradding & C
8 PT Goodyear Indonesia Tbk Tire Manufacture
9 PT Branta Mulia Tbk Ear yarn n Cord.Fabric

10 PT United tractor Tbk heavy equipment
11 PT Unilever Indonesia Tbk Consumer Goods
12 PT Mandom Indonesia Tbk Consumer Goods
13 PT Mayora Indah Tbk Convectionary
14 PT Indofood Sukses Makmur Tbk Food Processing Comp.
15 PT Multi Bintang Indonesia Tbk Consumer Goods
16 PT Semen Gresik (Persero) Tbk Cement
17 PT Bintang Mitra Tbk Consumer Goods
18 PT Aqua Golden Tbk Mineral water
19 PT Ades AlfindoTbk Mineral water
20 PT Apexindo Pratama Consumer Goods

Sumber : Lampiran 2



Tabel 4.3
Daftar rata-rata perubahan harga saham sebelum dan sesudah pemecahan saham

No Nama Emiten Rata-rata perubahan harga saham Perubahan harga saham
Sebelum (PI) Sesudah (PF) (PHS)

1 PT Tempo Scan Pasific Tbk 7.050 3.606 -0,489
2 PT Plaza Indonesia Realty Tbk 5.300 4.011 -0,243
3 PT Pembangunan Jaya Ancol Tbk 1.763 1.404 -0,204
4 PT Pelayaran Tempuran Mas Tbk 1.597 1.287 -0,194
5 PT Lippo Karawaci Tbk 1.697 1.264 -0,255
6 PT Arpeni Pratama Ocean Line Tbk 1.443 927 -0,358
7 PT Ekadharma International Tbk 348 214 -0,387
8 PT Jaya Real Property Tbk 3.300 2.042 -0,381
9 PT Duta Pertiwi Nusantara Tbk 850 1.259 0,482

10 PT Buana Finance Tbk 1.413 1.176 -0,168
11 PT Astra Agro Lestari  Tbk 9.433 8.807 -0,066
12 PT Lion Mesh Prima  Tbk 2.733 1.429 -0,477
13 PT Lion Metal works  Tbk 1.400 1.393 -0,005
14 PT HM Sampurna Tbk 8.508 8.436 -0,009
15 PT Gudang Garam  Tbk 9.683 9.257 -0,044
16 PT Astra International Tbk 15.075 16.000 0,061
17 PT Asra Autopart Tbk 2.675 2.671 -0,001
18 PT Goodyear Indonesia Tbk 7.750 7.429 -0,041
19 PT Branta Mulia Tbk 1.200 1.200 0,000
20 PT United tractor Tbk 5.808 5.850 0,007
21 PT Unilever Indonesia Tbk 6.333 6.593 0,041
22 PT Mandom Indonesia Tbk 5.000 4.971 -0,006
23 PT Mayora Indah Tbk 773 2.719 2,515
24 PT Indofood Sukses Makmur Tbk 937 1.030 0,100
25 PT Multi Bintang Indonesia Tbk 54.000 54.571 0,011
26 PT Semen Gresik (Persero) Tbk 10.000 16.100 -0,100
27 PT Bintang Mitra Tbk 9.000 9.000 3,405
28 PT Aqua Golden Tbk 40.000 39.643 -0,978
29 PT Ades AlfindoTbk 929 886 -0,673
30 PT Apexindo Pratama 311 304 -0,024



Tabel 4.6
Daftar Rekapitulasi data
No Nama Emiten X1 X2 X3 Y
1 PT Tempo Scan Pasific Tbk -0,174 0,004 1 -0,489
2 PT Plaza Indonesia Realty Tbk -0,087 -0,048 1 -0,243
3 PT Pembangunan Jaya Ancol Tbk -0,068 -0,047 1 -0,204
4 PT Pelayaran Tempuran Mas Tbk -0,088 -0,055 1 -0,194
5 PT Lippo Karawaci Tbk -0,093 0,000 1 -0,255
6 PT Arpeni Pratama Ocean Line Tbk 0,045 0,004 1 -0,358
7 PT Ekadharma International Tbk -0,099 -0,090 1 -0,387
8 PT Jaya Real Property Tbk -0,092 -0,079 1 -0,381
9 PT Duta Pertiwi Nusantara Tbk -0,071 0,068 1 0,482

10 PT Buana Finance Tbk -0,208 0,007 1 -0,168
11 PT Astra Agro Lestari  Tbk 0,001 -0,006 0 -0,066
12 PT Lion Mesh Prima  Tbk -0,183 -0,094 0 -0,477
13 PT Lion Metal works  Tbk -0,033 -0,001 0 -0,005
14 PT HM Sampurna Tbk 0,031 -0,014 0 -0,009
15 PT Gudang Garam  Tbk -0,042 -0,029 0 -0,044
16 PT Astra International Tbk -0,010 0,007 0 0,061
17 PT Asra Autopart Tbk 0,022 0,000 0 -0,001
18 PT Goodyear Indonesia Tbk 0,001 0,057 0 -0,041
19 PT Branta Mulia Tbk -0,035 -0,009 0 0,000
20 PT United tractor Tbk -0,007 0,008 0 0,007
21 PT Unilever Indonesia Tbk 0,013 0,014 0 0,041
22 PT Mandom Indonesia Tbk 0,003 0,007 0 -0,006
23 PT Mayora Indah Tbk 2,501 0,013 0 2,515
24 PT Indofood Sukses Makmur Tbk 0,045 0,034 0 0,100
25 PT Multi Bintang Indonesia Tbk -0,007 -0,003 0 0,011
26 PT Semen Gresik (Persero) Tbk -0,025 -0,028 0 -0,100
27 PT Bintang Mitra Tbk 0,710 0,648 0 3,405
28 PT Aqua Golden Tbk -0,250 -0,185 0 -0,978
29 PT Ades AlfindoTbk -0,624 -0,128 0 -0,673
30 PT Apexindo Pratama -0,095 -0,720 0 -0,024
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